non martyrum canoni adscribendam de-

crevimus
,

prout praesentium tenore

definimus, decernimus et adscribimus,

eamdemque per universos christifideles

tamque vere sanctam honorari manda-

vimus et mandamus , statuentes ut ab

universa Ecclesia in eius honorem aedes

sacrae et aitarla, in quibus incruentum

sacrificium Beo offeratur , aedificari et

consecrari possint, et quotannis xn ka-

lendas maias, quo ad caelestem patriam

evolavit, eius festa solemnia ut sanctae

virginis non martyris celebrari possint.

§ 5. Insuper, eàdem auctoritate, omni- sacra? «in»

bus chrislifidelibus vere poenitentibusiituspecuiiares
r iDdulgenlias

et confessis
,
qui eodem die feslo in concerne.

memoriam B. Agnetis ad eius exuvias

visitandas accesserint , annum et qua-
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dragenam ; iis vero, qui in octavà eius-

dem festi, quadraginta dies de iniunclis

seu quomodolibel eis debilis poenilen-

tiis misericorditer in Domino relaxa-

vimus el relaxamus.

indnigontia § 6. Postremo gratiis Deo actis quod
plenaria in die _, , ....
eaooniiationis. hcclesiam suam insigni hoc novoque

luminari illustrare dignatus fuissel, can-

tata in honorem sanctorum Agnetis Poli-

tianae virginis, Thuribii confessoris pon-

tificis, el Iacobi a Marchia confessorisjso.-

lemni oratione, in ara Principis Aposto-

•lorum sacrosanctum missae sacrificium

celebravimus cum eiusdem virginis et

celerorum commemoralione , omnibus-

que cristifidelibus lune praesenlibus pie-

nariam omnium peccatorum indulgen-

tiam concessimtis.

Craliarnm R 7. DeCCt igl'tur etC '.

Fides tran- r g, Ceterum quia difficile foret, etc. *.

snmpl.ornm. o t '

sanciio poe- r 9. Nulli ergo etc 3

Datum Romae, apud S. Petrum, anno

Incarnationis dominicae mdccxxvi , iv

idus decembris
,
ponlificatus nostri an-

no m.
Dat. die 10 decembris 1726, pontif. anno ili.

gg EGO BENEDICTUS
CATHOLICAE ECCLESIAE EPISCOPUS

4
.

CLVI.

Decernitur ul quidam fundus seu cu-

mulus instiluatur prò agenda beati-

ficatione seu canonizatione eorum, qui

in Ordine Servorum B. M. V. cum
sanctitatis fama obierunt*

i Ut supra pag. 462 b, solo substituto no-

mine Agnetis (fi. f.).

2 Ut supra pag. 462 6 (a. T.).

3 Ut supra pag. 462 6 (r. t.).

i Eadera forma sigilli et eaedem formas se-

quuntur ut supra pag. 462 6 et seq. (r. t.).

5 Alia huius Pontificis const. ed. mdccxxiv,

die 4 iunii
,

pontif. i, promulgata fuit canoni-

zatio B. Philippi Benitii dicti Ordinis.
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Benedictus Papa XIII,